$225,178.80 $0.00 IVA, - Importe: 
36028.61

$225,178.80

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $225,178.80

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$36,028.61I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $261,207.41

Total con letra:
doscientos sesenta y un mil doscientos siete Pesos 41/100 M.N.

Observacion:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711762614
Folio Fiscal: 4D2D5DC7-1B01-4B47-BC7D-BFBE8A3638BA

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:

[...]

$225,178.80 $0.00 IVA, - Importe: 
36028.61

$225,178.80

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $225,178.80

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$36,028.61I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $261,207.41

Total con letra:
doscientos sesenta y un mil doscientos siete Pesos 41/100 M.N.

Observacion:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711762614
Folio Fiscal: 64C59360-4166-4129-87D1-9F6211E6E5E8

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: